DADOS  DA  LICITAÇÃO

L,c,úção Modahdade

9-Sem  Licitação

Contraio Processo

DADOS  DA  OBRA

Codigo  da  obra Categoria T,po Data  de  lni`cio.

Fonte  de  Recurso Daia  Prevista

S,'l,açáo Oala  da  ConcJusão:

Recebi(emos)  a  importância  de  R$  324,00  (Trezentos  e Vinte  e  Quatro  Reais),  correspondente  ao  crédito  descrimínado  nesta  nota  de  empenho  e/ou
ordem  de  pagamento.

Ass.  Ordenador de  Despesas: Deduzida  da  Dotação Liquidação' Pague.se

•.....:,.-..:                 .       :ÁUGUS17bBARE30SADESollsANETo/ em    31/01/2024Ass em//Ass.